
Uchwała Nr XXVIII/237/13 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 8 marca 2013r. 

 

 

 

w sprawie funduszu sołeckiego. 

 

 

 

  Na podstawie art.1 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz.420, Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1241) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 

Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2014 funduszu 

       sołeckiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

 

Mirosław Górski 


